

Danica Corporation Holding A/S

Steensbjerg Industri Park, Påstrupvej 1, 3550 Slangerup

Company reg. no. 31 76 43 86

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2022.

Steffen Barke Nevermann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Danica Corporation Holding A/S
Steensbjerg Industri Park
Påstrupvej 1
3550 Slangerup

Company reg. no. 31 76 43 86
Established: 1 July 2008
Domicile: Slangerup
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Tine Nevermann Tesdorpf
Nikolas Barke Nevermann
Else Margrethe Nevermann
Steffen Barke Nevermann

Managing Director

Steffen Barke Nevermann

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Subsidiaries

Danica Corporation A/S, Slangerup, Denmark
Steensbjerg A/S, Slangerup, Denmark

Participating interest

Danica Capital Investimentos Ltda., Brasil

Management's review

The principal activities of the company

The main Activities of the group are real estate investments in Denmark and Latin America and private equity investments in Brazil.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 601.000 against DKK 578.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.309.000 against DKK 1.011.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no events subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021	2020
Revenue	600.998	578
Other external expenses	-870.071	-521
Gross profit	-269.073	57
Depreciation and impairment of non-current assets	-172.344	-170
Operating profit	-441.417	-113
Income from equity investments in subsidiaries	-495.008	567
Other financial income	5.378.108	2.577
Other financial costs	-59.114	-2.714
Pre-tax net profit or loss	4.382.569	317
Tax on net profit or loss for the year	-1.073.116	694
Net profit or loss for the year	3.309.453	1.011
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	73.500
Transferred to retained earnings	3.309.453	0
Allocated from retained earnings	0	-72.489
Total allocations and transfers	3.309.453	1.011

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
2	Property	13.894.191	14.017
	Total property, plant, and equipment	13.894.191	14.017
3	Investments in subsidiaries	11.255.048	12.851
4	Receivables from group enterprises	4.193.139	3.567
5	Investments in participating interests	9.843.112	9.843
	Total investments	25.291.299	26.261
	Total non-current assets	39.185.490	40.278
Current assets			
	Receivables from group enterprises	0	3.582
	Accounts receivable from equity interests	3.027.960	1.809
	Deferred tax assets	636.618	1.067
	Income tax receivables	233.310	114
	Other receivables	21.394.577	21.578
	Receivables from owners and management	27.601.479	25.916
	Prepayments and accrued income	12.677	12
	Total receivables	52.906.621	54.078
	Other financial instruments and equity investments	15.642.793	14.661
	Total investments	15.642.793	14.661
	Cash on hand and demand deposits	3.558.232	416
	Total current assets	72.107.646	69.155
	Total assets	111.293.136	109.433

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
	Contributed capital	650.000	650
6	Retained earnings	4.194.737	885
	Total equity	4.844.737	1.535
Liabilities other than provisions			
	Subordinate loan capital	92.991.877	95.666
	Mortgage loans	10.501.162	10.536
7	Total long term liabilities other than provisions	103.493.039	106.202
7	Current portion of long term payables	34.446	28
	Payables to subsidiaries	1.003.846	0
	Payables to equity interests	1.274.712	1.275
	Income tax payable	422.215	0
	Income tax payable to subsidiaries	220.141	373
	Other payables	0	20
	Total short term liabilities other than provisions	2.955.360	1.696
	Total liabilities other than provisions	106.448.399	107.898
	Total equity and liabilities	111.293.136	109.433

1 Disclosures on fair value

8 Charges and security

9 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

1. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>
Fair value at end of period	15.642.793
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	982.274

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Property		
Cost opening balance	15.134.182	15.103
Additions during the year	49.456	31
Cost end of period	15.183.638	15.134
Depreciation and writedown opening balance	-1.117.103	-947
Amortisation and depreciation for the year	-172.344	-170
Depreciation and writedown end of period	-1.289.447	-1.117
Carrying amount, end of period	13.894.191	14.017

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021	31/12 2020
3. Investments in subsidiaries		
Cost opening balance	71.091.501	71.092
Cost end of period	71.091.501	71.092
Revaluations, opening balance opening balance	-58.241.445	-58.258
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-495.008	567
Dividend	-1.100.000	-550
Revaluation end of period	-59.836.453	-58.241
Carrying amount, end of period	11.255.048	12.851

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Danica Corporation Holding A/S DKK
Danica Corporation A/S, Slangerup, Denmark	55 %	1.162.106	-700.305	639.158
Steensbjerg A/S, Slangerup, Denmark	100 %	8.589.267	-110.849	10.614.885
		9.751.373	-811.154	11.254.043

4. Receivables from group enterprises

Receivables from group enterprise Steensbjerg A/S	4.193.139	3.567
	4.193.139	3.567

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Investments in participating interests				
Cost opening balance	9.843.112	9.843		
Cost end of period	9.843.112	9.843		
Carrying amount, end of period	9.843.112	9.843		
Participating interests:				
	Domicile	Equity interest		
Danica Capital Investimentos Ltda.	Brasil	24 %		
6. Retained earnings				
Retained earnings opening balance	885.284	73.918		
Retained earnings for the year	3.309.453	-72.489		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	73.500		
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-73.500		
Adjustment according to ÅRL § 51	0	1.265		
Adjustment according to ÅRL § 52, 2	0	-1.809		
	4.194.737	885		
7. Liabilities other than provision				
	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Subordinate loan capital	92.991.877	0	92.991.877	0
Mortgage loans	10.535.608	34.446	10.501.162	-10.361.201
	103.527.485	34.446	103.493.039	-10.361.201

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

8. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 10,3 milion, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 13,9 milion at 31 December 2021.

9. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
